
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 01 Affari Generali n° 171 del 10/04/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: Liquidazione e pagamento fattura emessa dal notaio Michele Ottaviano.

Il Redattore: Minniti Iolanda 

Richiamata integralmente la determinazione dirigenziale n. 1605 del 16/10/2018, con la quale è stata 
impegnata la somma di €. 3.152, necessaria per le spettanze legate alla reggenza dell’Archivio Notarile 
Mandamentale ed il fitto dei locali per l’anno 2018 al cap. 1635.1 cod. bil. 05.02-1.03.02.99.999; 
Acquisita la fattura n. 46159 del 10/04/2019 emessa dal notaio Ottaviano per le spettanze sopra citate relativa all’anno 
2018, allegata per farne parte integrante e sostanziale;
Dato atto che:

con deliberazione di C.C. n. 38 del 03/04/2019 è stato approvata la nota di aggiornamento del DUP 
2019 - 2021ed il Bilancio di previsione 2019-2021;
Dato atto che il provvedimento è coerente con la programmazione contenuta nel DUP e nel Bilancio 
sopra richiamati;
Considerato  che  si  rende  necessario  provvedere  alla  liquidazione  e  pagamento  del  compenso 
spettante al notaio Michele Ottaviano, nella misura di €. 3.151,92; 
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 
marzo 2017;
Considerato  che la materia in oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate 
nell'art. 53 del vigente regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, al quale rinvia;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto l’art. 65 del predetto Regolamento in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

Visto l’art. 47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

Per le motivazioni esplicitate in premessa, liquidare e pagare il compenso spettante al notaio Michele Ottaviano, giusta 
fattura  n.  111  del  01/04/2019,  allegata,  relativa  alle  spettanze  legate  alla  reggenza  dell’Archivio  Notarile 
Mandamentale ed il fitto dei locali per l’anno 2018, nella misura di €.3.151,91;

Pagina 1/2



Imputare la spesa di che trattasi al Cap. 1635.1 cod. bil. 05.02-1.03.02.99.999 dove è stato assunto l’impegno di spesa  
n. 1076/2018;
Emettere mandato di pagamento in favore del notaio Michele Ottaviano dell’importo di €. 3.151,92, mediante bonifico  
sul codice IBAN indicato in fattura; 
Dare atto che il sottoscritto ha verificato che il programma dei pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di  
cassa, ai sensi dell’art. 183, co. 8, del D.Lvo n. 267/2000;

L’Istruttore Direttivo I Settore 

Dott.ssa Iolanda Minniti 

 

Ragusa,  10/04/2019 Dirigente
LUMIERA FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

